
ADÓNAPTÁR 2002
DÁTUM AZ ADÓFIZETÉS ÉS ADÓBEVALLÁS JOGCÍME

Változást követő 30 nap Az építményadó és gépjárműadó kötelezettségében bekövetkezett 
változások bejelentése.

Tárgyhó 12. Kifizető által előző hónapban levont termőföld bérbeadásából 
származó jövedelemadó befizetése.

Február 15. Kifizetőknek az előző évi termőföld bérbeadása utáni kifizetésekről 
adóbevallás beadása.

Március 15. Az építményadó, gépjárműadó, valamint az előző évben megállapí­
tott (fizetési meghagyással közölt) vállalkozók kommunális adója 
és helyi iparűzési adóelőleg 1/2 részének befizetése.

Március 20. Magánszemélyek termőföld bérbeadás utáni jövedelemadó 
bevallása.

Március 31. Kifizetőnek a tárgyévi termőföld bérbeadás utáni jövedelemadóról 
adatszolgáltatás.

Negyedévet 
követő hó 12.

Magánszemélynek a nem kifizető, vagy természetben fizetett 
termőföld bérbeadása utáni jövedelemadó befizetése.

Május 31. Az előző évi helyi iparűzési adó és a vállalkozók kommunális adójá­
nak bevallása. A vállalkozó a már előző évben fizetett adóelőleg és 
a tényleges adó különbözeiét az adóbevallás benyújtásával egyidő- 
ben fizeti meg, illetve igényelheti vissza.

Szeptember 15. Az építményadó, gépjárműadó valamint a vállalkozók kommunális 
és iparűzési adóelőleg tárgyévi második félévi részének befizetése.

December 20. A kettős könyvvezetésre kötelezett vállalkozóknak a kommunális 
és iparűzési adóelőleget a tárgyévre várható éves fizetendő adó 
összegére való kiegészítése.

KISKUNFÉLEGYHÁZA VÁROS 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

A HELYI ADÓKRÓL SZÓLÓ
RENDELETÉINEK 

MÓDOSÍTÁSA

2002-től hatályos rendelkezések

ADÓBEFIZETÉSI SZÁMLÁINK SZÁMA

1. Kiskunfélegyháza Város Polgármesteri Hivatal Iparűzési adóbeszedési számla 
11732071-15338284-03540000

2. Kiskunfélegyháza Város Polgármesteri Hivatal Vállalkozók kommunális adója beszedési szia 
11732071-15338284-02990000

3. Kiskunfélegyháza Város Polgármesteri Hivatal Építményadó beszedési számla 
11732071-15338284-02440000

4. Kiskunfélegyháza Város Polgármesteri Hivatal Termőföld bérbeadásából származó 
jövedelemadó beszedési számla 11732071 -15338284-08660000

5. Kiskunfélegyháza Város Polgármesteri Hivatal Gépjárműadó beszedési számla 
11732071 -15338284-08970000

6. Kiskunfélegyháza Város Polgármesteri Hivatal Bírság számla 11732071-15338284-03610000

7. Kiskunfélegyháza Város Polgármesteri Hivatal Késedelmi pótlék számla
11732071 -15338284-03780000



Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselőtestületének 
1/2002. (I. 10.) Ök. sz. rendele te 

A HELYI ADÓKRÓL

MELLÉKLET

1. §. A helyi iparűzési adóról szóló többször módosított 5/1994. (III. 11.) Ök. sz. 
rendelet
- 15. §. Közszolgáltató szervezet meghatározása rész, Magyar Távirati Iroda 

Részvénytársaság szövegrész után „Diákhitel Központ Részvénytársaság” 
szövegrésszel egészül ki.

- 12. §. 2-5 bekezdése 2002. január 1-től hatályát veszti és (6) bekezdéssel 
egészül ki:
(6) Az adóhatóság csődeljárás esetében az adótartozást mérsékelheti, vagy 
elengedheti, más esetben adótartozást nem engedhet el.

- 14. §. E rendelet 2002. január 1-jén lép hatályba, de a rendelet 1. sz. mellék­
letének 1.2. Eszközérték arányos megosztásának módszere a 2001. évi 
adóalap megállapításánál is alkalmazható.

2. §. Az építményadóról szóló többször módosított 6/1994. (III. 11.) Ök. sz. rendelet 
- 13. §. Közszolgáltató szervezet meghatározása rész, Magyar Távirati Iroda 

Részvénytársaság szövegrész után „Diákhitel Központ Részvénytársaság” 
szövegrésszel egészül ki.

- 10. §. 4-5 bekezdése 2002. január 1-től hatályát veszti és (6) bekezdéssel 
egészül ki:
(6) Az adóhatóság csődeljárás esetében az adótartozást mérsékelheti, vagy 
elengedheti, más esetben adótartozást nem engedhet el.

- 12. §. E rendelet 2002. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit 2002. január 
1-től kell alkalmazni határozatlan időre.

3. §. A vállalkozók kommunális adójáról szóló többször módosított 49/1997. (XII.
15.) Ök. sz. rendelet
- 14. §. Közszolgáltató szervezet meghatározása rész, Magyar Távirati Iroda 

Részvénytársaság szövegrész után „Diákhitel Központ Részvény társaság” 
szövegrésszel egészül ki.

- 12. §. 3-4 bekezdése 2002. január 1-től hatályát veszti és (5) bekezdéssel 
egészül ki:
( 5) Az adóhatóság csődeljárás esetében az adótartozást mérsékelheti, vagy 
elengedheti, más esetben adótartozást nem engedhet el.

- 15. §. E rendelet kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2002. január 
l-től kell alkalmazni határozatlan időre.

A helyi iparűzési adóról szóló rendelet 1. sz. mellékletének 1.2. pontjának helyébe 
a következő rendelkezés lép:

„1.2. Eszközérték arányos megosztás módszere:

A településekhez tartozó, az adóév folyamán a vállalkozási tevékenységhez használt 
tárgyi eszközök eszközértékének együttes összege arányában kell az adóalapot 
megosztani. Tárgyi eszköz mindaz a saját tulajdonú, bérelt, lízingelt eszköz, amely a 
számvitelről szóló törvény szerint tárgyi eszköz lehet. Az 50 ezer forint beszerzési 
érték alatti tárgyi eszközöket - a használat idejétől függetlenül - csak az aktiválás 
évében és az azt követő adóévben kell figyelembe venni. A tárgyi eszköz értéke 
(eszközérték) a tárgyi eszköznek az e melléklet szerint figyelembe veendő értéke.

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény, illetőleg a személyi jövedelem­
adóról szóló törvény hatálya alá tartozó vállalkozó egyrészt az említett törvények ren­
delkezései szerint az adóévbe elszámolható értékcsökkenési leírás a költségenként 
elszámolható bérleti díj, lízing díj összegét veheti eszközérték címén figyelembe, ezen 
túlmenően azon egyébként a vállalkozás tevékenységéhez használt tárgyi eszközök 
után, amelyek a költségek között nem szerepelhetnek

- termőföld esetében aranykoronánként 500 forintot;
- telek esetében a beszerzési érték 2%-át 

kell eszközértéknek tekinteni.

Ha az eszközérték az előbbiek szerint nem állapítható meg, akkor a számviteli 
törvény szerinti ingatlanok esetén a beszerzési érték 2%-a, egyéb eszközök esetén a 
beszerzési érték 10%-a tekintendő eszközértéknek. Ha a nyilvántartásokból a be­
szerzési érték nem állapítható meg, akkor beszerzési értéknek a társasági adóról és az 
osztalékadóról szóló törvény szerint megállapított piaci érték tekintendő.

Az 50 ezer forint beszerzési érték alatti tárgyi eszközök esetében az aktiválás évében 
a beszerzési (bekerülési) érték, az aktiválás évét követő adóévben a beszerzési (be­
kerülési) érték 50%-a az eszközérték.

A településen kívül változó munkehelyen hasznosított tárgyi eszközök esetében az 
eszközértékét annál a településnél kell figyelembe venni, ahol ezek működtetésének 
tényleges irányítása történik, illetőleg - járműveknél - ahol azt jellemzően tárolják.

A részletszámítás a következő:

a) A vállalkozó összes eszközértékének összegét 100%-nak véve, meg kell állapítani 
az egyes településekre eső eszközértékek százalékos arányát,

b) A vállalkozó adóalapjának olyan százaléka tartozik az egyes településekhez, ami­
lyen arányt az a) pont szerint megállapított százalék képvisel.”


